nuit dicens. Ego sum angelus dñi missus
 ad te vt annuncie tibi p̄ces tuas exauditas:
 ⁊ elemosynas tuas in p̄spectu dñi ascendisse
 Uidi em̄ pudore tuū ⁊ andiui sterilitatē sop-
 probriū nō recte tibi obiectū. peccati q̄pe nō
 nature vltor est de⁹. Et tō cū alicui⁹ vterum
 claudit ad hoc facit vt mirabilē denuo ape-
 riat. ⁊ non libidinis esse qd nascit. s; diuini
 fore muneris cognoscat. Prima gētis vestre
 mater Sara: nōne vsq; ad nonagesimū an-
 nū sterilitatē opprobriūz prulit⁹ ⁊ tñ Isaac
 cui repromissa erat oim gentiū beatitudo ge-
 nerauit. Rachel etiā nōne diu steril fuit: et
 tamē Joseph genuit: q̄ toti⁹ egypti dñiū ha-
 buit. Quis fortior Samsonē. vel sanctior
 Samuele: ⁊ tñ hi ambo matres steriles ha-
 buerunt. Rationi igit ⁊ exēplis crede dilas-
 ros diu p̄cept⁹ ⁊ sterilitis part⁹ mirabiliores
 esse solere. Proinde Anna vxor tua pariet tū
 bi filiā ⁊ vocabis nomen ei⁹ Maria. hec vt
 vouisti erit ab infantia sua dño p̄secrata: et
 adhuc ex vtero mris sue sp̄sancto plena. nec
 forinsecus inter populares sed i templo dñi
 morabit. Et sicut ex sterili mfe ip̄a nascetur.
 ita mirabiliter ex ea filius altissimi genera-
 bit. Cui⁹ nomē Iesus: ⁊ p̄ eū oibz gētibz erit
 salus. ⁊ tibi hoc erit signū q̄ hec omnia fient.
 Cum pueneris ad aureā hierosolyme portā
 Annā vxorē tuā obuiā habebis: que de tua
 tardatione modo sollicita tunc i tuo conspo-
 ctu gaudebit. His dicitis angel⁹ ab eo disces-
 sit: ipm̄q; leticia plenū reliquit. Anna autē
 cum amare fletet: quia quo vir su⁹ esset igno-
 rabat. idē angel⁹ sibi apparuit ⁊ eadē que vi-
 ro suo annūciauerat patefecit. Et vt viro suo
 ad aureā portā obuiaret ip̄auit. Igit iur̄ an-
 geli p̄ceptū ambo sibih̄nucē obuiātes de mu-
 tua visione letati ⁊ de ple. p̄missa securi: ado-
 rato dño tomū redierūt: diuinū promissūz
 hylariter expectantes. Anna ḡ cōcepit ⁊ suo
 tempe filiā pepit que vocata est Maria. cu-
 ius natiuitate nō solū pater eius ⁊ mater: s;
 etiā tota illoz cognatio fuit letabunda ⁊ mi-
 ro gaudio resp̄sa. Sed de hac iocunditate ⁊
 sequēti itēz dicit infra smone. iij. hui⁹ ptis
 p̄te vltima. ¶ Puro aut hāc gratiosissimaz
 puellā nō fm̄ morē alioz nascentiū gemituz
 emisisse: sed cum maxima iocunditate inter
 multa agmina angeloz dulcissima cantica
 decantantiū atq; p̄ natiuitate regine sue ex-
 ultantiū de vtero matris exisse. magnāq; le-
 ticia cū facie ac manibz demonstrasse: in faciez
 his qui aderant arridēdo: circūstantesq; an-
 gelos aspiciēdo ⁊ mirādo. ac cū eis p̄iter ex-

Sermo. I. De natiuitate Marie